



اگر پاکسازی فلوجه به طول انجامد حشد الشعبی وارد عمل خواهد شد

سخنگوی رسمی حشد الشعبی عراق تاکید کرد اگر مدت عملیات به طول بیانجامد درگیری‌ها تبدیل به جنگ فرسایشی شوند از این رو در صورت طولانی شدن عملیات آزاد سازی فلوجه نیروهای ما وارد عمل خواهند شد.

به گزارش آرآن نیوز: "ابوجعفر الاسد" سخنگوی رسمی نیروهای داوطلب مردمی عراق در گفتگو با خبرنگار اعزامی تسنیم به عراق آخرین وضعیت عملیات 15 شعبان را تشریح کرد و گفت: مرحله اول و دوم عملیات 15 شعبان (آزادسازی فلوجه) به پایان رسیده و موفق شدیم به تمام اهداف از پیش تعیین شده‌ی خود دست یابیم، در مرحله دوم ما منطقه گرمه و تمام روستاهای اطراف آن را آزاد کردیم و نیروها از شمال شهر فلوجه به سمت غرب آن حرکت کردند تا محاصره شهر تکمیل شود.

وی ادامه داد: نیروهای داوطلب مردمی در ادامه به منطقه صقلاویه رسیده و با آزاد کردن مرکز این شهر محاصره فلوجه را تکمیل کردند، هم اکنون فلوجه به طور 360 درجه محاصره است. تنها یک منطقه کوچک در ضلع شمالی رودخانه همچنان در کنترل تروریست‌ها است و بخشی از نیروهای ما در تلاش برای پاکسازی آن هستند.

او عملیات نیروهای ارتش و پلیس فدرال در شهر فلوجه را نیز تشریح کرد و گفت: نیروهای ارتش و پلیس فدرال پیشروی به سمت مرکز شهر را از دو محور در جنوب شهر آغاز کردند، در محور اول نیروهای عراقی عملیات خود را از پل "التفاحه" آغاز کرده و وارد منطقه "حی الشهدا" شدند. همچنین منطقه النعیمیه فلوجه که در جنوب آن قرار دارد آزاد شده و نیروهای امنیتی پرچم عراق را بر فراز ساختمان‌های آن برافراشتند.

وی ادامه داد: برخی دیگر از نیروهای ارتش و پلیس فدرال هم اکنون در منطقه "الهیاکل" در جنوب شرقی شهر فلوجه مستقر شده‌اند، البته نیروهای دیگری نیز گرداگرد شهر فلوجه حضور دارند و امکان دارد طی روزهای آینده محورهای جدیدی گشوده شده و این نیروها از طریق آن به سمت مرکز شهر پیشروی کنند.

او با اشاره به حضور بیش از 40 هزار غیر نظامی در فلوجه گفت: دلیل اصلی تأخیر در پاکسازی شهر وجود تعداد زیادی غیر نظامی در فلوجه است، بیش از 40 هزار نفر هم اکنون در داخل فلوجه و خصوصاً مناطق غربی آن از جمله ازرقیه، حی الجولان و مناطق پیرامونی آنها است. تاکنون 8 هزار غیر نظامی از شهر خارج شده‌اند و بر اساس اطلاعات موجود حدود 40 هزار نفر در داخل شهر باقی مانده‌اند.

سخنگوی رسمی حشد الشعبی در خصوص اخباری که از فشارهای سیاسی برای متوقف کردن عملیات فلوجه حاکی هستند گفت: هیچ فشاری برای متوقف کردن عملیات بر ما وجود ندارد، شاید برخی گروه‌های سیاسی بر نیروهای نظامی فشار وارد کنند اما بر روی ما فشاری نیست و در تمامی مناطق اطراف فلوجه حضور داریم.

وی در پایان گفت: هر زمانی که نیروهای نظامی به حضور ما نیاز داشته باشند یا دولت از ما درخواست کند وارد شهر فلوجه خواهیم شد. همچنین بیم آن را داریم که اگر مدت عملیات به طول بیانجامد درگیری‌ها تبدیل به جنگ فرسایشی شوند از این رو در صورت طولانی شدن عملیات آزادسازی فلوجه نیروهای ما وارد عمل خواهند شد.